
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур ­11
вторник, 26 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Билино Поле, Зеница

Футб. федерация Боснии и Герцеговины Футбольная федерация Греции

2 (2) (0) 2
  12  Ибрахим Шехич  (В) 
  3  Эрмин Бичакчич   
  5  Сеад Колашинац   
  7  Мухамед Бешич   
  8  Эдин Вишча   
  9  Харис Дульевич   
  10  Миралем Пьянич   
(К)  11  Эдин Джеко   
  13  Гойко Цимирот   
  15  Тони Шуньич   
  17  Эрвин Зуканович   

  1  Одиссеас Влаходимос  (В) 
  2  Михалис Бакакис   
  5  Димитрис Сиовас   
  6  Андреас Бухалакис   
  8  Карлос Зека   
  10  Костас Фортунис   
  15  Анастасиос Донис   
(К)  19  Сократис Папастатопулос   
  21  Димитрис Курбелис   
  22  Андреас Самарис   
  23  Леонардо Кутрис   

1  Ведран Кьосевски  (В) 
22  Кенан Пирич  (В) 
2  Эльдар Чивич   
4  Дарко Тодорович   
6  Самир Мемишевич   
14  Амер Гояк   
18  Кенан Кодро   
19  Раде Крунич   
20  Горан Закарич   
23  Дени Милошевич   

12  Александрос Пасхалакис  (В) 
13  Василис Баркас  (В) 
3  Гиоргос Валерианос   
4  Спирос Рисванис   
7  Манолис Сиопис   
9  Эфтимис Кулурис   
11  Фиорин Дурмисай   
14  Тасос Бакасетас   
16  Георгиос Масурас   
17  Димитрис Коловос   
18  Харис Мавриас   
20  Димитрис Коловециос   

  Тренер
  Роберт Просинечки

  Тренер
  Ангелос Анастасиадис

  Рефери
  Данни Маккели (NED)

  Четвертый рефери
  Пол ван Букел (NED)

  Помощник рефери
  Марио Дикс (NED)
  Хессел Стеегстра (NED)

  Делегат УЕФА
  Уин Тура (ENG)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футб. федерация Боснии и Герцеговины Футбольная федерация Греции

2 (2) (0) 2

8  Эдин Вишча    10'      
     

     
      14' 21  Димитрис Курбелис   

10  Миралем Пьянич    15'      
     

     
      17' 15  Анастасиос Донис   

     
      46' 6  Андреас Бухалакис  (Заменен) 

16  Георгиос Масурас  (На замену) 
     
      64' 10  Костас Фортунис   

10  Миралем Пьянич    65'      
     

     
      67' 21  Димитрис Курбелис  (Заменен) 

17  Димитрис Коловос  (На замену) 
9  Харис Дульевич  (Заменен) 

23  Дени Милошевич  (На замену)  79'      
     

     
      80' 2  Михалис Бакакис  (Заменен) 

9  Эфтимис Кулурис  (На замену) 
     
      85' 17  Димитрис Коловос   

11  Эдин Джеко  (Заменен) 
14  Амер Гояк  (На замену)  90'      

     

5  Сеад Колашинац    90' + 1'      
     

13  Гойко Цимирот  (Заменен) 
19  Раде Крунич  (На замену)  90' + 3'      

     

Футб. федерация Боснии и Герцеговины ­ Футбольная
федерация Греции
Отчет о матче

вторник 26 марта 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Билино Поле, Зеница

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


